DOMICILIARIA DE GAS NATURAL- ETAPA II, en un todo de acuerdo a 

los pliegos respectivos. CONSULTA DE PLIEGOS E INFORMES: Admi-

nistración Municipal, sita en calle 25 de mayo N° 12- La Francia- Provin-

cia de Córdoba. Teléfono (03564) 471002/471360 VALOR DEL PLIEGO: 

$200.000,00.- PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS CIENTO NOVENTA Y 

DOS MILLONES ($192.000.000,00) PRESENTACIÓN DE PROPUESTAS: 

Administración Municipal-  25 de mayo N° 12- Hasta el 05 de agosto de 

2025 a las 11.30 horas. APERTURA DE SOBRES: Salón de actos de la 

Municipalidad de La Francia- 25 de mayo N° 12- El 05 de agosto de 2025 

a las 12.00 horas.

[...]

Por ello, en uso de sus atribuciones:

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE MALAGUEÑO

DECRETA:

Artículo 1°.  FIJASE a partir del primero (1°) de agosto del 2025 el 

valor de la bajada de bandera para el servicio de transporte de pasajeros 

en automóviles -remises- en la suma de Pesos Un Mil Doscientos Sesenta 

($ 1.260,00) para el servicio diurno y Pesos Un Mil Cuatrocientos Cincuenta 

($ 1.450,00) para el servicio nocturno.- 

Artículo  2º.  FIJASE a partir del primero (1°) de febrero del 2025 el 

valor de la ficha cada 100 mts., recorridos o un minuto de espera en la 

suma de Pesos Ochenta y Cuatro ($ 84,00) para el servicio diurno y Pesos